
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο Δήμαρχος Ερμιονίδας 

 
 

Έχοντας υπόψη:  

1) Τις διατάξεις των άρθρων 86 και 88, του Ν. 3463/2006 όπως ισχύουν σήμερα.  

2) Το άρθρο 75 του Ν. 3463/2006 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του Ν. 3852/2010. 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (όπως ισχύει με την προσθήκη σ’ αυτό της 

περίπτωσης ι’ με τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 3 του Ν. 3979/2011 (ΦΕΚ 138/τ.Α’/16.06.2011) 

«Για την Ηλεκτρονική διακυβέρνηση και λοιπές διατάξεις». 

4) Το γεγονός ότι οι αρμόδιοι Αντιδήμαρχοι έχουν την ευθύνη διευρυμένων τομέων αρμοδιοτήτων. 

5) Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Ερμιονίδας (ΦΕΚ 2446 /τ. Β’/ 02.11.2011). 

6) Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας του Δήμου και την ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του 

συντονισμού συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

     Ορίζει τον Δημοτικό Σύμβουλο Αριστείδη Μπίμπα, ως εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο του 

Δήμου Ερμιονίδας σε θέματα :  

1. Δημοσίων Σχέσεων και Επικοινωνίας του Δήμου Ερμιονίδας, 

2. Προγραμματισμού και οργάνωσης μελετών έργων, για την ένταξή τους σε χρηματοδοτικά 

προγράμματα, καθώς και προώθησης των τρεχόντων σχετικών θεμάτων, σε συνεργασία με την 

ορισθείσα αρμόδια Αντιδήμαρχο κα Αγγελική Λούμη – Γιαννικοπούλου. 

 

Η παρούσα Απόφαση ισχύει έως την ανάκληση της με νεώτερη Απόφαση. 

Η παρούσα Απόφαση να αναρτηθεί στην διαύγεια, στην ιστοσελίδα, και στον πίνακα ανακοινώσεων 

του Δήμου Ερμιονίδας. 

   
Ο Δήμαρχος 

 
 

Ιωάννης Γεωργόπουλος 
 
 
 
Κοινοποίηση : 
Οριζόμενος εντεταλμένος Σύμβουλος 

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ 
 
 
ΘΕΜΑ : Ορισμός εντεταλμένου Δημοτικού Συμβούλου. 

 

 
 
Κρανίδι, 04.01.2022 

Αρ. πρωτ.: 24 

ΑΔΑ: ΨΓΧΧΩΡΡ-0Β6


		2022-01-04T09:18:46+0200
	Athens




